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Hyvinvointialueen hallintosäännön 22. pykälän mukaan henkilöstöjaosto voi erityisten 
syiden niin vaatiessa myöntää virkaan tai toimeen valittavalle vapautuksen tai lievennyksen 
muodollisista kielitaitovaatimuksista. Kelpoisuussäännön mukaan psykologin 
kielitaitovaatimus on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei 
ole hakijan äidinkieli. 
 
Mustasaaren opiskeluhuollossa on ollut 19.12.2023 – 19.1.2024 (OVPH-13-183-23) 
haettavana yksi koulupsykologin toimi. Toimeen oli yksi hakija, joka on muutoin 
muodollisesti pätevä, mutta hän ei täytä hyvinvointialueen kelpoisuussäännön mukaista 
kielitaitovaatimusta. Hakijan äidinkieli on ruotsi. Hän on suorittanut psykologin 
maisterintutkinnon Umeå universitetissa ja ylioppilastutkinnon Suomessa. Hakijalla ei ole 
hyväksyttävää kielitodistusta suomen kielestä. 
 
Useimmissa kunnissa koulupsykologit työskentelevät ainoastaan suomenkielisissä tai 
ainoastaan ruotsinkielisissä kouluissa. Vain pienillä kaksikielisillä paikkakunnilla 
koulupsykologin on voitava tarjota palveluita molemmilla kotimaisilla kielillä. Kyseisestä 
koulupsykologin toimesta Mustasaaressa voidaan todeta, että Mustasaaressa on neljä 
koulupsykologin toimea, joista yksi kuuluu oppilasmitoituksen mukaisesti suomenkieliselle 
koulutoimelle, kun taas kolme muuta palvelevat ruotsinkielistä koulutoimea. 
Kyseinen toimi luetaan ruotsinkielisen koulutoimen piiriin. 
 
Hakija on käynyt suomalaisen peruskoulun ja suorittanut ylioppilastutkinnon Suomessa, 
joten voidaan olettaa, että hänellä on perustiedot suomen kielestä. Hakija on motivoitunut 
suorittamaan myöhemmin suomen kielen kielikokeen, joka järjestetään yhteistyössä Åbo 
Akademin kanssa. Pohjanmaan hyvinvointialueella ja koko maassa on suuri pula 
psykologeista, miksi on tärkeää kiinnittää uudet hakijat mahdollisimman pian 
hyvinvointialueen toimiin. 
 
 
Johtajaylilääkäri Nieminen Peter 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto myöntää koulupsykologille erivapauden 
kielitaitovaatimuksesta (suomen kieli), jotta hänet voidaan palkata koulupsykologin toimeen 
Mustasaaren oppilashuoltoon. 

Päätös: 
Edhotus hyväksyttiin. 
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